
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
Toyobo Bldg. 4F 

2-8, Dojimahama 2-chome 
Kita-ku, Osaka 530-0004 
Tel: 06-6133-1681 / Fax: 06-6133-1680 

JALCARGO-INFO-18-059 

2018 年 10 月 18 日 

 

 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

 

【お願い】台風21号により被害を受けた国際貨物(輸出)のお引取について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜

り誠にありがとうございます。 

 さて、既に日航関西エアカーゴ・システム株式会社より（2018 年 9月 18 日付 台風被害に伴

う弊社取り扱いにつきまして）ご案内しております通り、被害を受けた貨物の現認、並びにお

引取をお願いしている所でございます。 

お客様におかれましては、貨物のお引取手続きをお図り頂いている事と存じますが、引続き

速やかな実施を伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 問合せ窓口と営業時間について 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

輸出貨物デスク 072-455-3150（09:00 - 22:00）となります。 

 

 

 

2. 保管貨物の情報について 

上記窓口にてご確認願います。また日航関西エアカーゴ・システム株式会社のホームページ

NEWS 欄でも適宜掲載致します。（http://www.jalkas.co.jp/） 

 

 

以上 

 


